



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ECA ENGINEERING APS

C/O JENS PETER HANSEN, KONG ERIKS VEJ 5, 1., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2021

Jens Peter Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ECA engineering Aps c/o Jens Peter Hansen Kong Eriks Vej 5, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 17 77 06 Stiftet: 19. december 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steffen Volder Kortegård, formand Jens Peter Hansen
Direktion	Jens Peter Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i væsentlig omfang påvirket af Covid-19 (jf. neden for) - set i lyset heraf anses resultatet for acceptabelt.

Størstedelen af omsætningen i 2019 var forbundet med en betydelig rejseaktivitet til bl.a. værfter i Asien og rederier i København. I 2020 var der stort set ingen rejseaktivitet pga. COVID-19, hvorfor selskabet allerede i januar blev forhindret i en større opgave i Kina.

Selskabet har i regnskabsåret allokeret ressourcer på udvikling af en ny type analysator til det maritime erhverv. I den forbindelse blev der ansøgt og tildelt støtte fra Innovationsfonden, til udvikling af dette produkt.

Der forventes et lovende marked indenfor emissionsmålinger og ingeniørrådgivning i de kommende år til både det maritime erhverv og landbaserede industrier. Rådgivningen vil særligt vedrøre teknologier til reduktion af emissioner.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	492.775	919.509
Personaleomkostninger.....	2	-635.079	-812.548
Af- og nedskrivninger.....		-6.627	-5.250
DRIFTSRESULTAT		-148.931	101.711
Andre finansielle indtægter.....		-517	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.825	-2.012
RESULTAT FØR SKAT		-152.273	99.699
Skat af årets resultat.....	3	43.068	-22.102
ÅRETS RESULTAT		-109.205	77.597
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-109.205	77.597
I ALT		-109.205	77.597

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		150.000	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	150.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.011	22.638
Materielle anlægsaktiver.....	5	16.011	22.638
ANLÆGSAKTIVER.....		166.011	22.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		167.794	316.702
Udskudte skatteaktiver.....		42.188	0
Andre tilgodehavender.....		110.750	2.513
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		11.667	0
Tilgodehavender.....		344.399	319.215
Likvide beholdninger.....		171.896	273.053
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		516.295	592.268
AKTIVER.....		682.306	614.906
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		117.000	0
Overført resultat.....		188.940	415.146
EGENKAPITAL.....		405.940	515.146
Hensættelse til udskudt skat.....		0	880
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	880
Gæld til pengeinstitutter.....		3.852	1.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.283	21.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		36.360	19.554
Selskabsskat.....		0	21.890
Anden gæld.....		143.871	33.928
Periodeafgrænsningsposter.....		72.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		276.366	98.880
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		276.366	98.880
PASSIVER.....		682.306	614.906

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100.000	0	415.145	515.145
Forslag til resultatdisponering.....			-109.205	-109.205
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		117.000	-117.000	0
Egenkapital 31. december 2020.....	100.000	117.000	188.940	405.940

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
			Note
Særlige poster			1
Kompensation fra Covid-19 hjælpepakker			
Kompensation selvstændige (Covid-19 hjælpepakke).....	92.000	0	
	92.000	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	718.864	723.692	
Pensioner.....	57.832	58.192	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.503	5.769	
Andre personaleomkostninger.....	2.880	24.895	
Aktiverede lønomkostninger.....	-150.000	0	
	635.079	812.548	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	21.890	
Regulering af udskudt skat.....	-43.068	212	
	-43.068	22.102	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2020.....		0	
Tilgang.....		150.000	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2020.....		150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		150.000	

Selskabets udviklingsomkostninger vedrører udvikling af analysator til det maritime erhverv. Udvilinen er opstartet i 2020, og forventes færdiggjort i 2021.

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	33.137	
Kostpris 31. december 2020.....	33.137	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	10.499	
Årets afskrivninger	6.627	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	17.126	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	16.011	
